(AREfT - £V]
REFOR - BERR - BERERAZRE~PERR EREFLA) HETERAR

(=88R 4 Bus Stop Name Agjfi 18 218 31 ME 5% 6E
REHOE — 4:55 6:25 8:10 10:55 | 12:40 | 14:35
SR 4:40 5:15 6:40 8:25 11:10 | 12:55 | 14:50
f EBRAEALD 4:50 5:25 6:50 8:35 11:20 | 13:05 | 15:00
; TERARLEE 4:51 5:26 6:51 8:36 11:21 | 13:06 | 15:01
B |zaw 4:52 5:27 6:52 8:37 11:22 | 13:07 | 15:02
;\ BRI 4:56 5:31 6:56 8:41 11:26 | 13:11 | 15:06
HRLE)NIN 5:01 5:36 7:01 8:46 11:31 | 13:16 | 15:11
I (R 2E) 5:11 5:46 7:18 9:03 11:48 | 13:33 | 15:28
e , _
X EHH10% (BT R RS - R EEE)
= BERS 5:23 5:58 7:30 9:15 12:00 | 1345 | 15:40
2 HHEHE 5:38 6:13 7:45 9:30 12:15 14:00 15:55
1 HEER 5:43 6:18 7:50 9:35 12:20 | 14:05 | 16:00

(AREfT - V]
FERR EREZLO) - FHER - SITRER S ZXE~BERAETRZIR

{EB8 A4 Bus Stop Name 1E 208 3fE A 5@
" FERR 8:30 10:15 11:55 13:45 15:45
Z HHEE 8:35 10:20 12:00 13:50 15:50
i) RIS 9:00 10:35 12:15 14:05 16:05
5 , o
- EHNI0D  (EREEBR-RERS BT

BHels (BE/RE) 9:16 11:01 12:41 14:31 16:31

FHBELE)O 9:29 11:14 12:54 14:44 16:44
f BB L 9:34 11:19 12:59 14:49 16:49
; Bt 9:38 11:23 13:03 14:53 16:53
A TERAR TR 9:39 11:24 13:04 14:54 16:54
; BRAEIO 9:40 11:25 13:05 14:55 16:55

=R 9:55 11:40 13:20 15:10 17:10

ZEFDE 10:05 11:50 13:30 15:20 17:20

KERBXDIE, B REAKRICBRUAHY FT0T, THRAABDODLWKIZRDICEFBOHEL AN OREWLLLE,
FEECX b OfBHLWLIEIGELHY £,
KEGRFEE—B O LR EMBDOHBETTINET,




